
代號 支出項目
B1 人事費 35,000 B1-1 1121124 112年9月代課費 336 336 34,664

B1-2 1121213 畢冊招標代課費 336 672 34,328

B1-3 1121213 112年11月代課費 1,680 2,352 32,648

B1-4 1130129 112年12月代課費 6,552 8,904 26,096

B1-5 1130129 113年1月代課費 336 9,240 25,760

B1-6 1130429 113年3月代課費 4,704 13,944 21,056

B1-7 1130524 113年4月代課費 5,040 18,984 16,016

B1-8 1130702 113年5月代課費 1,680 20,664 14,336

B1-9 1130806 113年6月代課費 9,072 29,736 5,264

B2 活動費 78,900 B2-1 1121227
112學年西區英語歌唱比賽交

通費(中年級)
215 215 78,685

B2-2 1121227
112學年西區英語歌唱比賽交

通費(低高年級)
8,500 8,715 70,185

B2-3 1121227
創客競賽及活動，powertech

全國賽餐費及飲料
3,399 12,114 66,786

B2-4 1130129 英語歌唱比賽區賽使用道具 1,928 14,042 64,858

B2-5 1130329
科研社機關王市賽車資不足款

部分
4,100 18,142 60,758

B2-6 1130329 作家有約徵文比賽評審費 2,700 20,842 58,058

B2-7 1130429 辦理數位公開課研習 1,344 22,186 56,714

B2-8 1130429
112校內語文競賽評審與工作

費
27,000 49,186 29,714

B2-9 1130429
112學年度科展3天午餐

(4/11.4/13.4/14)
1,800 50,986 27,914

B2-10 1130524
113.4.21科技教育創意實作競

賽17人到比賽會場車資
2,975 53,961 24,939

B2-11 1130524

113.4.21科技教育創意實作競

賽扣除教育局補助後餐費不足

差額

972 54,933 23,967

B2-12 1130524 辦理英語歌唱比賽-影印費 1,000 55,933 22,967

B2-13 1130524
辦理英語歌唱比賽-評審代課

費
6,048 61,981 16,919

B2-14 1130524 校內英語歌唱比賽增額獎金 400 62,381 16,519

B2-15 1130524 辦理英唱比賽工作費 5,400 67,781 11,119

B2-16 1130702
機關王台灣賽補助校隊參賽車

資
10,000 77,781 1,119

B2-17 77,781 1,119

B3 充實圖書 20,000 B3-1 1121124 充實圖書 6,899 6,899 13,101

B3-2 1130806 充實圖書 13,101 20,000 0

B4 獎勵費用 0 0

B5 畢業典禮系列 130,200 B5-1 1130524 112學年度畢業生校長獎 12,928 12,928 117,272

B5-2 1130702
112學年度畢業典禮布置(鯉魚

旗布置)
3,948 16,876 113,324

B5-3 1130702
112學年度畢業典禮布置(鯉魚

旗裁切費用)
1,850 18,726 111,474

B5-4 1130702
112學年度畢業典禮布置(畢業

胸花)
4,700 23,426 106,774

B5-5 1130702
112學年度畢業典禮布置(舞

台、音響、氣球布置)
76,630 100,056 30,144

B5-6 1130702
112學年度畢業典禮布置(波波

球花束)
17,100 117,156 13,044

264,100 244,673 19,427

C1
對外訓練比賽活動餐費及

交通費
94,000 C1-1 1121124

112.9.20 112年總統盃國小組

團體桌球錦標賽
1,200 1,200 92,800

C1-2 1121124

112.10.3新北市樂活月新莊分

區中小學班際大隊接力交通費

補助

2,000 3,200 90,800

C1-3 1121124

112.10.3新北市112學年度新

莊分區中小學班際大隊接力誤

餐費補助

2,900 6,100 87,900

C1-4 1121124
112.9.24新北市城市盃全國田

徑公開賽車資補助
2,000 8,100 85,900

C1-5 1121124
112.9.15桃園盃全國田徑公開

賽去程車資補助
2,000 10,100 83,900

C1-6 1121124
112.9.25新北市城市盃全國田

徑公開賽車資補助
2,000 12,100 81,900

C1-7 1121124
112.9.26新北市城市盃全國田

徑公開賽車資補助
2,000 14,100 79,900

C1-8 1121213
112.11.4~11.5全國中正盃民

俗體育運動錦標賽車資
2,000 16,100 77,900

C1-9 1121213
新北市112年度學生音樂比賽

遊覽車車資
6,000 22,100 71,900

C1-10 1121227

112.12.2~12.3教育部體育署

全國各級學校民俗體育運動競

賽車資補助

2,000 24,100 69,900

C1-11 1121227
112.12.10新北市第一屆議長

盃扯鈴錦標賽餐費補助
128 24,228 69,772

C1-12 1121227
112.12.19新北市新莊分區六

年級田徑交流賽車資補助
2,000 26,228 67,772

C1-13 1121227
112.12.19新莊分區六年級田

徑交流賽誤餐費補助
2,900 29,128 64,872

112學年度中港國小學生家長會支出明細表（總表）
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C1-14 1130313
112.12.2 112年全國民俗體育

競賽扯鈴膳食費
700 29,828 64,172

C1-15 1130329
113.3.4新北市113年全國青年

盃田徑公開賽賽程延誤車資
220 30,048 63,952

C1-16 1130329
113新北青年盃田徑賽、113市

小運桌球賽車資補助
10,000 40,048 53,952

C1-17 1130329
113.3.19樂活月健身操比賽誤

餐費補助
2,500 42,548 51,452

C1-18 1130329
113.3.5~3.7市小運桌球賽誤

餐費補助
2,600 45,148 48,852

C1-19 1130429
113.3.26~3.28市小運田徑賽

誤餐費補助
6,900 52,048 41,952

C1-20 1130429
113.3.28新北市小學運動會田

徑賽車資補助
6,000 58,048 35,952

C1-21 1130429
113.3.19新北市樂活月健身操

比賽車資補助
500 58,548 35,452

C1-22 1130429
113.4.16新莊分區五年級田徑

交流賽誤餐費補助
2,300 60,848 33,152

C1-23 1130429

113.4.16新北市112學年度新

莊分區小學五年級田徑交流賽

車資補助

2,000 62,848 31,152

C1-24 1130524
113.4.20 113年全國國小盃扯

鈴比賽車資補助
2,000 64,848 29,152

C1-25 1130524
113.4.20 113年全國國小盃扯

鈴比賽誤餐費補助
475 65,323 28,677

C1-26 1130524
113.5.11臺北市青年盃田徑賽

誤餐費補助
1,200 66,523 27,477

C1-27 1130605

113.5.21~113.5.22新北市112

學年度小學五年級田徑對抗賽

車資補助

4,000 70,523 23,477

C1-28 1130605

113.5.8~113.5.13 113年自由

盃國小組團體桌球錦標賽誤餐

費補助

3,860 74,383 19,617

C1-29 1130605

113.5.8~113.5.13 113年自由

盃國小組團體桌球錦標賽車資

補助

6,000 80,383 13,617

C1-30 1130605
113.5.21~113.5.22新北市五

年級田徑對抗賽誤餐費補助
4,800 85,183 8,817

C2 校內活動費用 151,294 C2-1 1121213
(112.12.2)112學年度體育表

演會飲料
14,245 14,245 137,049

C2-2 1121213 112學年度運動會班級布置費 35,000 49,245 102,049

C2-3 1121227
112.12.2一到六年級112學年

度運動會精神總錦標獎金
9,000 58,245 93,049

C2-4 1121227 112上六年級畢旅晚會宵夜 14,450 72,695 78,599

C2-5 1121227
112上歲末感恩祝福活動表演

獎金
12,000 84,695 66,599

C2-6 1130129
112上新北市音樂比賽獎狀參

賽同學每人一張
1,450 86,145 65,149

C2-7 1130129 體育競賽代課費 11,088 97,233 54,061

C2-8 1130313
(113.3.19)112學年度新北樂

活月健身操比賽頭巾
1,350 98,583 52,711

C2-9 1130313
113.12.2四到六年級112學年

度運動會破紀錄獎金
1,600 100,183 51,111

C2-10 1130313 113年2月體育競賽代課費 3,024 103,207 48,087

C2-11 1130313 全校模範生相片沖洗費用 432 103,639 47,655

C2-12 1130429
112下兒童節一年級禮物不足

額部分
4,875 108,514 42,780

C2-13 1130429
113.4.2一到三年級112學年度

運動會破紀錄獎金
2,200 110,714 40,580

C2-14 1130429 113年3月體育競賽代課費 2,016 112,730 38,564

C2-15 1130429
113.3.29辦理中港港務局活動

代課費用
3,024 115,754 35,540

C2-16 1130429
112下全國音樂比賽獎狀參賽

同學及指導老師每人一張
1,170 116,924 34,370

C2-17 1130429
112學年兒童節校園歌唱大賽

獎金及禮物
1,126 118,050 33,244

C2-18 1130524 113年4月體育競賽代課費 4,032 122,082 29,212

C2-19 1130702 113年5月體育競賽代課費 8,736 130,818 20,476

C2-20 1130806
113.5.7~113.6.30一到六年級

班際體育競賽獎勵金
3,600 134,418 16,876

C2-21 1130806
113年6月體育競賽代課費

(6/4.6/21.6/25)
8,400 142,818 8,476

C2-22 1130806
113年6月體育競賽代課費

(6/26)
1,344 144,162 7,132

C3

社團成果發表會

(107.108.109學年已預留

指定捐款代號K15)

0 0 0

C4 行政事務費 26,040 C4-1 1121124 一、四年級健康檢查 1,440 1,440 24,600

C4-2 1121124 協助流感疫苗志工餐盒 3,100 4,540 21,500

C4-3 1121124 112學年度交通隊服務獎勵 4,400 8,940 17,100

C4-4 1121124 學生整潔競賽優勝(禮券) 4,800 13,740 12,300

C4-5 1121213 運動會協助志工餐盒 1,500 15,240 10,800

C4-6 1130329 協助新冠疫苗志工餐盒 1,600 16,840 9,200

C4-7 1130524
113.5.7協助牙醫義診志工餐

盒
672 17,512 8,528

學務處 （C）



C4-8 1130524
113.5.8協助牙醫義診志工餐

盒
672 18,184 7,856

271,334 247,529 23,805

D1 家長日活動 15,000 D1-1 1121213
9/15家長日教師簡餐(食材及

廚工加班費)
5,580 5,580 9,420

D1-2 1130313
(113.3.1)112學年度下學期家

長日教師晚餐便當
4,800 10,380 4,620

D2 志工團體 49,500 D2-1 1121124
112.10.05志工大會工作人員

便當
1,100 1,100 48,400

D2-2 1130129 志工晚會志工伴手禮 35,750 36,850 12,650

D2-3 1130129 志工晚會表演者餐盒 5,200 42,050 7,450

D2-4 1130129
志工晚會志工雜支(主持人鐘

點費)
2,600 44,650 4,850

D2-5 1130129 志工晚會志工餐盒 20,000 64,650 (15,150)

D3 迎新活動 12,750 D3-1 1121124 迎新活動代課費 1,680 1,680 11,070

D3-2 1121124 新生迎新活動禮物 9,990 11,670 1,080

D3-3 1121124
新生家長座談會工作人員午

餐、迎新活動束脩
5,800 17,470 (4,720)

77,250 92,500 (15,250)

E1 行政事務費 24,500 E1-1 1121227 113年警衛、職工保險 6,477 6,477 18,023

E2 人事費 64,800 E2-1 1121124 112年9-11月家長會幹事津貼 7,500 7,500 57,300

E2-2 1130129
112年9-12月警衛協助學校門

禁管理獎勵金
6,000 13,500 51,300

E2-3 1130129 112年12月家長會幹事津貼 2,500 16,000 48,800

E2-4 1130313
家長會編列兩位警衛及庶務性

委外春節期間值勤慰問金
10,800 26,800 38,000

E2-5 1130429 113年1~3月家長會幹事津貼 7,500 34,300 30,500

E2-6 1130429
113年1~3月警衛協助學校門禁

管理獎勵金
5,000 39,300 25,500

E2-7 1130905 113年4~8月家長會幹事津貼 12,500 51,800 13,000

E2-8 1130905
113年4~8月警衛協助學校門禁

管理獎勵金
10,000 61,800 3,000

89,300 68,277 21,023

F1 幼兒園活動費 29,800 F1-1 0 29,800

F1-2 1130524 112學年度畢業禮物(抱枕) 19,800 19,800 10,000

F1-3 1130806 112學年度畢業典禮場佈費 10,500 30,300 (500)

29,800 30,300 (500)

G1 無 0 0

0 0 0

H1 無 0 0

0 0 0

A1 公共關係費 30,000 A1-1 1121124 112.10.31萬聖節糖果一批 16,630 16,630 13,370

A1-2 1121213 老師父親告別式花籃 3,500 20,130 9,870

A1-3 1130129 歲末聯歡用餅乾 20,000 40,130 (10,130)

A1-4 1130329
113.03.27教育局數位公開課

來賓飲品
3,000 43,130 (13,130)

A1-5 1130605
1130523英語科任教室風扇掉

落受傷學生醫療費支付
2,070 45,200 (15,200)

A2 家長會事務費 197,120 A2-1 1121213

家長會參與「把愛傳出去-學

校社工師實物銀行募集活動」

物資捐贈

15,776 15,776 215,344

家長會實物銀行認捐(購買

捐贈物資)
34,000 A2-2 1121213

實務銀行捐贈活動-毛寶冷洗

精
8,160 23,936 207,184

A2-3 1130129
112學年度家長會長連任授證

典禮餐費
98,100 122,036 109,084

A2-4 1130129

112學年度家長會長連任授證

典禮-會長致贈幹部及顧問禮

品

32,000 154,036 77,084

A2-5 1130129 112學年度萬聖節活動-飾品 2,184 156,220 74,900

A2-6 1130313
113.1.17志工晚會家長會贊助

29個紅包，每個200元
5,800 162,020 69,100

A2-7 1130313
113.1.17志工晚會摸彩禮品一

批
79,756 241,776 (10,656)

A2-8 1130524
家長委員會各項比賽補助獎

勵-紅包袋
156 241,932 (10,812)

A3 獎勵費用 78,400 A3-1 1121124 校內學生美術比賽獎勵 10,070 10,070 68,330

A3-2 1121213
112學年學生美展校內評審工

作費
900 10,970 67,430

A3-3 1121213
112學年度上學期教室境教布

置獎金
7,200 18,170 60,230

A3-4 1130329 112學年度校內語文競賽禮券 13,410 31,580 46,820

A3-5 1130607 112學年度各項比賽補助獎勵 58,100 89,680 (11,280)

A4 紀念品、餐敘 170,600 A4-1 1130313
113.2.21提送補申請112.6.30

謝師宴餐費
115,376 115,376 55,224

A4-2 1130702
112學年度畢業典禮畢業生禮

品-畢業熊
60,600 175,976 (5,376)

A4-3 1130702 113/6/28謝師宴贈品 24,000 199,976 (29,376)

A4-4 1130806
113/6/28謝師宴-退休及調職

老師禮品
24,567 224,543 (53,943)

A4-5 1130806
112學年度畢業生禮物-卡西歐

健康管理手錶
14,562 239,105 (68,505)

合計

合計

輔導處 （D）

總務處 （E）

合計

幼兒園 （F）

合計

人事室 （G）
合計

主計室 （H）
合計

家長會

（A）



A4-6 1130806 113/6/28謝師宴-抽獎禮品 31,510 270,615 (100,015)

A4-7 1130806 113/6/28謝師宴餐費 110,190 380,805 (210,205)

A5 預備金 150,000 A5-1 0 150,000

A5-2 0 150,000

A5-3 0 150,000

A5-4 0 150,000

A5-5 0 150,000

660,120 757,617 (97,497)

1,391,904 1,440,896 (48,992)

合計

總計



代號 支出項目
扶輪社

（J）
J1

扶輪社-弱勢扶持多元成

長計畫。
73,762 1550 J1-1 1121110

112學年度第1學期多元弱

勢扶助(圓夢計畫)
18,549 55,213

J1-2 1121222
112學年度第1學期多元弱

勢扶助(圓夢計畫)
5,109 50,104

Z1-1 1130313
退112學年度第1學期多元

弱勢扶助(圓夢計畫)
1,550 51,654

J1-3 1130510
112學年度第2學期多元弱

勢扶助(圓夢計畫)
25,483 26,171

J1-4 26,171

J1-5 26,171
J1-6 26,171
J1-7 26,171
J1-8 26,171

73,762 1,550 1,550 49,141 26,171

指定 K1 棒球隊 0 120,000 Z5-1 1121020 棒球隊-辰豐營造股份有 60,000 60,000
Z5-4 1121212 棒球隊顧問費-鍾○栓 20,000 80,000

K1-1

1130129

112.12.22~12.29第26屆

諸羅山盃棒球賽住宿費及

膳食費

20,000 60,000

Z5-5 1130102 佳景科技股份有限公司 5,000 65,000
Z5-6 1130102 周○南 10,000 75,000

Z5-7 1130111
新保科技有限公司、台北

吉林扶輪社(各1萬)
20,000 95,000

Z5-8 1130116 林○君 5,000 100,000
0 120,000 120,000 20,000 100,000

K2 獅子會捐款(學務處) 0 25,000 Z5-2 1121026 榮志企業有限公司(1萬) 20,000 20,000

Z5-3 1121110 何○輝 5,000 25,000

K2-1 1121124
國際獅子會300A-2區和平

海報比賽評審茶水費
150 24,850

K2-2 1121124
國際獅子會300A-2區和平

海報比賽評審費
1,600 23,250

K2-3 1121124
國際獅子會300A-2區和平

海報比賽得獎作品獎金
3,000 20,250

K2-4 1121124
國際獅子會300A-2區和平

海報比賽雜支
993 19,257

K2-5 1121124
國際獅子會300A-2區和平

海報比賽圖畫紙
250 19,007

K2-6 1121124
國際獅子會300A-2區和平

海報比賽雜支
1,007 18,000

K2-7 1121222

國際獅子會300A-2區和平

海報比賽剩餘款轉入仁愛

基金

18,000 0

0 25,000 25,000 25,000 0

合計

合計

合計

支出 金額 結餘

112學年度中港國小學生家長會指定捐款收支明細表

單位
科目

上期 結存
本期

新增
收支 編號 日期 用途說明 收入 金額


